
Montemonaco lì 11-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  5   Del  11-01-18

Registro Generale 8

Oggetto: LIQUIDAZIONE DIRITTI DI NOTIFICA - COMUNE DI ROMA

DETERMINE SEGRETARIO n. 5 del 11-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



Premesso che si è reso necessario , al fine di procedere a notifiche relative ad
ordinanze posto eventi sismici 2016, avvalersi del servizio messi comunali di Roma , in
quanto la notifica tramite servizio postale non è andata a buon fine per destinatario
irreperibile ;

Preso atto che il Comune di Roma ha provveduto , a seguito di richiesta da parte di
questo Ente, ad effettuare la notifica dell’ordinanza nr. 175/2017 prot. 4140 alla sig.ra
C.G. e ordinanza nr. 184/2017 prot. 4429 alla sig.ra P.A. ;

Vista la nota del Comune di Roma pervenuta in data 08/01/2018 prot. 122 e in data
10/01/2018 prot. 179 , con cui a seguito di avvenuta notifica, si provvede alla
restituzione degli atti, completi della relata di notifica e contestualmente viene
determinata la somma spettante per il servizio , di Euro 11,76 (5,88x2) in
ottemperanza al DM 3 Ottobre 2006;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno ed alla liquidazione della spesa di cui sopra ,
al fine di garantire il rimborso del servizio di notifica espletato;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO  D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 11,76 per i motivi descritti in-

premessa,  al capitolo 82 “Spese Generali di Funzionamento” del bilancio 2017

(IMPEGNO 05/2018.);

Di liquidare il suddetto importo a “Comune di Roma - Segretariato Generale-

Ufficio Messi - ” -  , con bonifico bancario intestato a Poste Italiane

IT37N0760103200000092664002 causale da inserire “Notifica repertorio

2846/117101 del 21/11/2017 e repertorio 524 del 2017”;

Di dare atto che:-

la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto-

di regolarità contabile;

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza-

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

DETERMINE SEGRETARIO n. 5 del 11-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

11-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 44 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 25-01-2018.

Montemonaco, lì 25-01-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 5 del 11-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


